
Posudek vedoucí  diplomové práce 

 

Jméno diplomanta:   ADAM HOLUB 

Téma a rozsah práce:  OCHRANA LIDSKÉHO PLODU – 64 stran 

Datum odevzdání práce:  30. dubna 2012 

 
 
1. Aktuálnost tématu: 
Autor se na 58 stranách textu zabývá velmi aktuálním tématem. Jeho úvahy však jsou 
kriminologické, trestnímu právu věnuje relativně menší pozornost. 
 
2. Náročnost tématu: 
Téma je v důsledku přijetí zcela nové právní úpravy provedené zdravotnickými zákony 
náročné. Autor chodil poctivě na konzultace a byl upozorňován na nejnovější literaturu, 
kterou však použil minimálně, podobně jako minimálně využil ve své práci srovnání s jinými 
pracemi zpracovanými na stejné téma. 
 
3. Kritéria hodnocení práce: 
Práce je pečlivá, styl je však těžkopádný, takže se špatně čte i s ohledem na nevhodnou 
grafickou úpravu. 
 
4. Případné další vyjádření k práci: 
K obhajobě musí diplomant přinést seznam nejnovější literatury k danému tématu a také 
seznam nejnovějších učebnic. 
 
5. Připomínky a otázky k zodpovězení při obhajobě: 
Navrhuje diplomant nějaké změny týkající se zpracovávaného tématu? 
 
6. Doporučení práce k obhajobě. 
Práci k obhajobě doporučuji.  
 
7. Navržený klasifikační stupeň: 
Práci hodnotím dobře až velmi dobře, s tím, že konečné hodnocení závisí na výsledku 
obhajoby. 
 
V Praze dne 14. května 2012                                                           
 
                                                                                        Prof. JUDr. Dagmar Císařová, DrSc. 
                                                                                                    vedoucí diplomové práce 


